EMBROCATIO AD CONTUSIONES vel Tumores seu Saponis cum Camphora GRAY. — Miscella est Linimenti saponacei Unc. quinque et Spir. Sal. Ammon. caust. Unc. unius. Aliud ex Linimenti sapon. Unc. tribus, Ol. Tereb. Unc. duabus et Camph. Unc. unius constat. Aliud (Embrocatio rubefaciens) miscella est Tinct. Cantharid. Unc. unius, Spir. Vini camphor. Drachm. sex et Ol. Origani Drachm. duarum. Aliud ex Aceti destill. Unc. octo, Spir. Vini Unc. sex et Sal. Ammon. Unc. unius constat. — Aliud solutio est Sacch. Saturni Unc. semis in Aceti Vini et Aquae \overline{aa} Unc. octo.

EMBROCATIO seu STILLICIDIUM DISCUTIENS PLENGKII.

Rec. Hb. Alth. manip. quatuor, Hb. Menth. — Matricar., Summit. Absinth., Fl. Centaurii min., — Lavend., — Chamom. \overline{aa} manip. tres, Rasur. Lign. Sassafras Unc. duas, Bacc. Junip. et Lauri \overline{aa} Unc. quatuor. Coque cum s. q. Aquae vase clauso per semihoram ad colaturam Libr. viginti quatuor, tunc admisce Sal. Ammon. Unc. quatuor, Spir. Junip. Libr. duas.

EMBROCATIO DISCUTIENS RESOLVENS seu Ammoniae Acetatis SAUNDERS. — Constat e Spir. MINDERERI Unc. sex, et Spir. Vini simpl. Unc. tribus. — RENNIE Sal. Al-

cali volat. Unc. quatuor, Aceti concentr. Unc. sex et semis, vel q. s. ad saturandum Acetum misceri, tunc addi praescribit Spir. Vini Unc. tres.

EMBROCATIO PRO DOLORE CAPITIS CUM VIGILIIS ET DELIRIO DONZELLI.
Rec. Cort. Rad. Mandragor. Drachm. unam, Capit. Papaveris alb. nmo. quindecim, Hb. Lactucae, — Violar., — Anethi, — Serpylli, Flor. Rosar. rubr. aa Manip. unum et semis. Sem. Lactucae Drachm. unam, L. Santalor. omnium aa Unc. unam. F. l. a Embrocatio.

EMBROCATIO FRIGIDA Ph. milit. Bor.
Rec. Aquae commun. Libr. unam, Aceti Vini Unc. quatuor, Sal. Ammon. Unc. semis.

EMBROCATIO HYDRARGYRI OXYMURIATICI BATEMANNI sec. RICHARD.
Rec. Mercur. Sublimat. corros. Gran. duo, solve in Aqua destill. Unc. quatuor, adde Spir. Lavend. comp. Unc. unam.

EMBROCATIO OPH COMPOSITA RENNIE.
Miscella est Tinct. Opii, Liq. anod. HOFMANNI et Camphor. ana Unc. duarum.

EMBROCATIO REFRIGERANS PIERQUIN.
Constat ex Aquae font. Libr. duabus, Aceti Unc. sex, Naphth. Vitrioli Unc. duabus et Aquae Rosar. Unc. quatuor.

EMBROCATIO RESOLVENS SWEDIAUR.
Rec. Spec. aromat. Libr. sex. Coque cum s. q. Aquae per ¼ horae vase clauso ad colat. Libr. viginti quatuor, quibus adde Spir. MINDERERI Unc. quatuor, Spir. Junip. Libr. duas (v. etiam Embrocatio discutiens et volatilis).

EMBROCATIO RUBEFACIENS v. Embrocatio ad contusiones (pag. anteced.).

EMBROCATIO SAPONIS RENNIE.
Rec. Sapon. albi Unc. tres, Camphor. Unc. semis, Sal. C. Cervi Unc. quatuor et Spir. Vini Unc. duodecim M. et solve (V. etiam ad contusiones).

EMBROCATIO SINAPINA PRO EQUIS RENNIE.
Rec. Farin. Sem. Sinap. Unc. quatuor, Spir. Sal. Ammon. caust. Unc. unam semis, Ol. Therebinth Unc. unam. M. exact. cum s. q. Aquae, ut f. mixtura Cremoris consistentiae.

EMBROCATIO PRO STOMACHO DEBILI DONZELLI. — Fit miscendo Vini Malvat. Libr. unam, Ol. Nardin. et Mastich. aa Unc. tres, Nuc. Moschat. et Spic. Nardi aa Unc. duas.

EMBROCATIO AD TUSSIM CONVULSIVAM ROCHE sec. GRAY. — Miscella est Ol. Olivar. Unc. sedecim. Ol. Succini Unc. octo et Ol. Caryophyllor. ad odorem fortem (alias pristinas formulas praetereamus).

EMBROCATIO VOLATILIS seu a m m o n i a calis SAUNDERS. — Miscella est Spir. Sal. Ammon. caust. et Tinct. Opii simpl. aa Unc. unius cum Spir. Vini camphor. Unc. sex. — SWEDIAUR Sal. Alkali volat. sicci Unc. unam cum Spir. Vini rectificat. Unc. sex et aquae Libr. una ad duas misceri suadet. Spir. Vini,

loco etiam Spir. Vini camphor. sumi praescribit.

EMETICUM SICCUM MARGATTE.
Rec. Tart. emetici, Vitrioli caerulei aa Gr. duo M. (alia Emetica pristina praetereamus).

† **EMETIUM, EMETINUM, EME-TINA, EMETIA, Bredstoff, Emetine.**

Rec. Extr. Rad. Ipecacuanh. alcoholico-aquosi (Emetii impuri) quantum vis. Solve in Aquae destillatae paululum Acido Salis acidulatae, quadruplo, filtra, si necesse, et admisce liquori claro solutionem Mercurii sublimati corrosivi, quamdiu enascitur praecipitatum voluminosum, quod in filtro Aqua frigida bene abluendum et siccandum est. Siccatum solve in s. q. Spiritus Vini rectificatissimi, liquori admisce solutionem Barytae hydrothionicae (p. 128), quamdiu turbabitur; filtrato admisce Spiritum Vitrioli ut parum praevaleat, iterum filtra et evapora liquorem limpidum lenissimo calore, donec omnis spiritus in auras abierit. Residuum solve in parva Aquae quantitate, et liquori filtrato adjice Spirit. Salis Ammon. causticum, quamdiu Emeticum secernitur, quod Aqua frigida lavandum, calore non adhibito siccandum et caute asservandum. — Pulvis albus, aere immutabilis, inodorus, et fere insipidus, alcalium modo reagit, leni calore liquefit, calore autem auctiore destruitur difficile solutu in Aqua, facile autem in Spiritu Vini, in Aethere minime. — Part. const. Carboneum, Hydrogenium, Oxygenium et Acetum. Cum acidis salia format, facultate crystallisandi plerumque carentia, sapore peramaro, simul acri, facilia solutu in aqua et spiritu vini. Solutiones aquosae praecipue Tincturae Gallarum et Mercurii sublimati corrosivi ope praecipitantur. — Vis. Emetii uti et illius Salium: emetica in exigua jam dosi! in majori dosi facile nociva, toxica.

Usus. Per se datur in pulvere, vel solutione, vel cum acidis junctum in minima dosi, grani partem octavam vix excedente.

EMETIUM IMPURUM v. Extractum Ipecacuanbae.

EMPASMA, PASMA seu Adpersio IN GANGRAENAM SCHUBARTH. Streupulver gegen Brand. *Empasme contre la Gangraene.*

Rec. Pulv. Fl. Chamomill., Hb. Absinth., Cort. Quercus aa Unc. unam, Myrrh. Unc. semis, Camphor. Guttis aliquot Spir. Vini contritae Drachm. duas M. — SUNDELIN Camph. tritae Drachm. unam et semis, Pulv. Chin. fusc. Unc. semis, et Pulv. Cort. Salicis pentandr. Drachm. tres misceri proponit.

EMPASMA CONTRA HAEMORRHAGIAM SCORBUTICAM SCHUBARTH.

Rec. Gumm. Arabic., Vitriol. Mart., Bovistae aa Unc. semis. M. f. pulv. subtil.

EMPASMA AD PAPILLAS MAMMILLARUM SAUCIAS SUNDELIN.

Rec. Conchar. praep. Drachm. tres, Gummi Arabic. Pulv. Drachm. duas, Mastich. pulv. Drachm. unam.

EMPASMA IN ULCERA SCORBUTICA PUTRIDA KRAUS.

Rec. Carbon. vegetab. opt., Cort. Chin. flav. ^{aa} Unc. unam, Caryophyll. aromat. Scrup. unum ad duos, Alumin. crudi Drachm. unam ad tres. M. f. pulv. d. in vitro tecto.

EMPLASTRA, *Plaster*, *Emplâtres*, medicamenta externa dicuntur solida, duriora, corporis calore emollienda, adhaerentia, quae in stratum tenue, linteum vel corio illitum, expansa partibus corporis aegris vel dolentibus imponuntur. Ab Unguentis non nisi spissitudine vel duritie differunt. Emplastra vel sola liquefactione eorum, quae inseruntur, vel ex *Oxydis Plumbi*, *Lithargyro* et *Minio*, et *Oleis pinguiibus* cauta coctione, addita aqua vel omissa, parantur. Ulteriorum, quae Empl. saturnina sive plumbea audiunt, parandi methodus suo loco praeccepta est. Quae vero composita appellantur, e *Resinis*, *Pice*, *Colophonio*, *Terebinthina*, *Cera*, similibus, leni calore liquefactis, conflantur et agitando bene miscentur. Corporum solidorum pulveres, e. gr. *Herbarum*, *Radicum*, *Terrarum*, *Oxydorum*, *Insectorum*, cet., semirefrigeratis ope pistilli lignei immiscuntur. Corpora volatilia, uti *Camphora*, *Olea aetherea*, paene frige factis et adhuc inter manus tractabilibus adduntur et subiguntur. *Camphora* addenda vel ope guttularum *Spiritus Vini* in pulverem subtilissimum contrita, vel cum pauxillo *Olei Olivarum* bene mixta additur.

Gummi-resinae, e. gr. *Ammonicum*, *Asa*, *Galbanum* cum *Terebinthina*, quae inseritur antea seorsum liquata adduntur; *V egetabilia* pulveres siccissimi adhibeantur, ne mucorem contrahant emplastra.

Adhuc mollia in cylindros vel *Magdaleones* formantur; albidiora (*Empl. Diachylon*, album coctum, saponatum, cet.) manibus bis terve cum sapone bene lotis, ne immunditiae vituperium ineurrant. Nimis ne manibus adhaereant, aquae tepidae immersa vel saltem manibus aqua humectatis emolliuntur. Emplastra herbacea hac ratione facilius mucorem generant, quare in his malaxandis manus *Olei Olivarum* guttulis illinuntur.

Emplastra medio calore sunt dura (*Diachylon*, album coctum, cet.) aut molliora, unguinosa (*Empl. Cicuta*, *vesicatorium ord.*, *Matris*, cet.), corporis calore emollescant, nec tamen fluant.

Emplastra, aeris contactu bene siccata, charta involuta serventur, loco frigido, nec humido; quae vero principio gaudent volatili, vesica bubula inclusa vel in capsula e ferro laminato albo confecta. Non

pro longiore temporis spatio praeparentur, ne vetustate nimis indurescant, nec coloris et virtutum detrimentum capiant.

EMPLASTRUM ABBATIS de GRAGE sec. LEMERY.

Rec. Hb. Absinth., — Menth., — Majoran. ^{aa} Drachm. tres, Flor. Rosar. rubr., Rad. Zingib., Nuc. Moschat., Caryophyll. aromat., Cinnamom., Thuris, Aloës, *Benzoës* ^{aa} Drachm. duas, Semin. 4 calidor. major. ^{aa} Drachm. unam, Ol. Absinth. Unc. quinque, *Cerae flavae* libram semis. F. Emplastrum l. a.

EMPLASTRUM ADHAESIVUM, adhaerens simplex seu agglutians, Emplastrum *Lithargyri* seu *Oxydi Plumbi semivitrei* cum *Resina Pini*, Emplastrum *Resinae*, resinorum seu commune, Emplastrum *Oxydi Plumbi epuloticum*, Emplastrum *Picis solidae*, Emplastrum *Diapalmae Hisp.*, Emplastrum *polychrestum*, *Ceratum resinorum*. Gemeinẽ einfaches *Seifplaster*. *Emplâtre adhésif*.

Rec. Emplastrum *Diachyl. simplicis* *Libras* duas, *Resinae albae colatae* et *Colophonii nigri clari* ^{aa} *Libr.* unam. Liquefiat Emplastrum *Diachylon* leni igne et simul et *Resina* cum *Colophonio* separatim, quae, si necesse, colanda et Emplastro admiscenda. Agitetur massa adhuc super lenem ignem, ut durior fiat, et semirefrigerata malaxetur optime et formentur baculi. Emplastrum sordide flavo-fuscescens, in frigore fere fragilis, calore medio tenax, et maxime glutinans, odore resinoso. *Vis* ex nomine patet. — *Usus*. Pro unguendis vulnerum labiis. — Emplastrum nimis durum, vel nimis molle, aut parum tantummodo glutinans, aut inaequale, impurum et male elaboratum removeatur.

Pharmacopoeorum formulae ad parandum hoc Emplastrum satis discrepant. *Taxa militaris*. *Badens.* Empl. *Diachyl. simpl.*, *Picis Burgund.* et *Colophon.* ^{aa} *Part. aequales* l. a. misceri praescribit. — *Ph. Americ.*, *Amstelod.*, *Batav.*, *Belgic.*, *Londin.* et *Lusit.* Empl. *Diachyl. simpl.* *Libr.* tres, cum *Resin. flav.* (hoc nomine *Ph. Americ.*, *Londin.* et *Lusit.* *Thereb. coctam* intelligunt) *Libr. semis.* — *Ph. Bav.* *Axung. Porcin.* *Part. duodecim* cum *Litharg. subt. pulv.* *Part. octo*, addito pauxillo *Aquae*, ad Empl. consistentiam coqui, tunc addi praescribit *Resin. Pini* *Part. sex* et *Picis naval.* *Part. tres.* — *Ph. Boruss.* ed. 3. Empl. *Diachyl. simpl.* *Libr. duas* et *Resin. alb.* *Libr. unam* misceri praescripsit. postea *Terebinth. Unc. unam* (uti et *Ph. Polon.*) addi iubebat, et *Ph. Borussica* ed. quint. Empl.

EMPLASTRUM ADHAESIVUM — EMPL. ALBUM COCTUM 309

Diachyl. simpl. Libras duas cum Therebinth. coctae Libra una liquefieri et per $\frac{1}{2}$ horae super igne spatula agitari praescribit. — Ph. Edinburg. Empl. Diachyl. s. Part. septem, et Resin. flav. (Therebinth. coctae) Partem unam, BUGNATELLI octo Empl. ad unam Resinae, Ph. Hannover. et Rossic. Empl. Diachyl. s. Libr. tres, Resin. Pini Libr. semis praescribit. — Ph. Gallicae et Genév. formulae cum hac congruunt, nomine Picis albae Resinam Abietis intelligunt. — Ph. Hass. El. Empl. Diachyl. s. Libr. duas, Resin. Pini Libr. duas et Thereb. Venet. Unc. semis. — Ph. Fennic. et Suecic. Ol. Olivar. Libr. duas, Lithargyri triti Libr. unam, et Ceruss. Unc. quatuor, instillando subinde pauxillum Aquae ferventis, l. a. ad Emplastr. spissitudinem coqui, tunc adjici praescribunt Ceræ flavæ Unc. octo et Thereb. communis Unc. duas. — Disp. Fuldense Resin. flav. Unc. sedecim, cum Thereb. Venet. Unc. quatuor et leni igne ad Empl. consistentiam inspissari jubet. — Ph. Ferrar. Empl. Diachyl. s. Part. sex, Empl. albi cocti et Resin. Pini $\frac{1}{2}$ partem unam addi suadet. — Ph. Parmens. Empl. Diachyl. s. Unc. quatuor et Picis Burgund. Unc. unam misceri jubet. — PIDERIT Resinae Libr. unam, Thereb. Venet. Unc. quatuor et Empl. Diachyl. s. Unc. sex praescribit. — Ph. Hispan. Ol. Olivar., Axung. Porci et Litharg. subtil. pulv. $\frac{1}{2}$ Libr. unam cum s. q. Aquae l. a. ad justam consistentiam coqui, tunc addi praescribit Ceræ albae Unc. novem, Resin. commun. Unc. sex et iterum coqui ad Emplastri spissitudinem. — Ph. Wirtemb. et SPIELMANNUS ad EMPLASTRUM ADHAESIVUM EDINBURGENSIUM Empl. Diachyl. s. Libr. semis cum Picis Burgund. Unc. tribus liquefieri praescribunt. — CHELSEDONII formula eadem est. — GRAY Ol. Olivar. Libr. septuaginta novem cum Lithargyro Libr. quadraginta sex et Unc. octo l. a. in Emplastr. redigi, tunc admisceri praescribit Resin. flav. Libr. sedecim. — BAYTONS adhesive Plaster ex Empl. Diachyl. s. Libr. una et Resin. Drachmis sex constat. EMPLASTRUM ADHAESIVUM AD SPARADRAPUM ex Empl. Diachyl. s. Libra una, Resin. Unc. quatuor et Therebinth. Unc. semis, vel pro aestate Drachm. duabus constat. Reliquae illius et RENNIE formulae cum Ph. Londin. congruunt. — WALTHER Empl. Diachyl. s. cum Picis Burgund. $\frac{1}{2}$ Unc. sex calore liquefacere, tunc admisceri praescribit Colophon. Libr. unam. — VAN MONS Empl. Diachyl. s. Part. triginta octo, Ceræ flavæ Part. sedecim, Therebinth. Part. tres et Axung. Porci Partem unam l. a. misceri suadet. Reliquae illius formulae cum Ph. Boruss. prist. et Edinburg. congruunt; alias ab illis, quas praecepimus, parum discedentes praetereamus. (Vide etiam Cera arborea, Empl. citrinum, Diachyl. compos. et sequentia.)